采购询价函
我公司计划采购杭州市公共交通集团有限公司本部绿植服务采购项目，现向贵公司询价，请贵公司给出相应最优报价，报价应含税及完成本项目的一切相关费用。具体需求如下：

	项目名称
	服务内容
	服务期限
	质量标准
	含税最高限价/元（或最高折扣率）

	杭州市公共交通集团有限公司本部绿植服务采购项目
	详见附件
	2025年2月-2026年1月
	详见附件
	70%


请贵公司于 2025 年 1 月 26 日 10:00 前以书面形式报价复函，纸质版原件需加盖公章并密封递交，可采用现场方式或邮寄方式递交响应文件。

1.现场递交方式：将响应文件递交至杭州市上城区婺江路289号杭州公交集团办公室，联系人：许女士，联系电话：13738065131。现场递交时须提供供应商法定代表人（或其授权代表）的联系方式，并保证询价期间联系方式畅通。未提供上述资料的视为无效报价。

2.邮寄送达方式：供应商可以通过邮寄送达响应文件，送达地址：杭州市上城区婺江路289号杭州公交集团办公室，联系人：许女士，联系电话：13738065131。各供应商邮寄须将快递单号发送至采购人电子邮箱（hzsgjjt@163.com），以便采购人查询物流记录，如因未提供快递单号造成响应文件未及时送达而造成的后果由供应商无条件承担。各供应商应当确保响应文件密封包装且在邮寄过程保持完好，并在邮寄包裹上注明项目名称。因邮寄造成响应文件密封破损而不符合询价函中对响应文件的密封要求，或邮寄过程中因不可抗力因素导致响应文件未在投标截止时间前送达的，采购人将拒绝其响应文件，由此所造成的后果各供应商无条件承担。各供应商自行考虑邮寄在途时间，响应文件送达时间以工作人员实际签收时间为准。到付件快递一律拒收。

3.询价过程中有关澄清、说明或者补正，采购人将通过电子邮箱（hzsgjjt@163.com）进行收发。

4.其他说明：本项目不要求供应商人员必须到场参加现场开标。

杭州市公共交通集团有限公司

2025年1月21日

附件

杭州市公共交通集团有限公司本部绿植服务
采购项目用户需求书

一、项目名称

杭州市公共交通集团有限公司本部绿植服务采购项目。
二、项目情况
为提升集团大楼办公环境，需确定一家年度绿植供应商为集团办公区域绿植供货。

三、服务质量标准
1、外形生长茂盛，形态优美，无病虫害。
2、叶面完整清洁，色泽标准，花瓣正常。
3、花盆大小合适，无破损开裂。
4、保质期20天，发现枯萎、发黄等，3天内免费更换。
5、根据送货清单要求，在接到通知3天内，将货物准时送到服务地点。
四、售后服务
成交人须每季对公交集团本部绿化养护人员，免费给与绿植养护知识培训一次。
五、交货地点及方式
杭州市上城区婺江路289号。
六、付款方式
付款方式，经采购人验收合格，并收到成交人足额、合规的增值税普通发票后于15个工作日内支付实际所发生的全部总金额。
7、 验收标准
根据服务质量标准，在婺江路现场初步验收确认数量，20天后正式验收，发现不合格的，拍照留存，并在3天内更换。
八、资质要求
营业执照的经营范围需包含“苗木、花卉”；在杭州有生产基地；注册在杭州。
九、采购清单
具体供货数量以实际采购数量为准，据实结算，实际结算总价=Σ实际采购数量×对应的市场平均价×中标折扣率。
	序号
	品种
	规格型号
	不带盆市场平均价（含税，元）
	带盆市场平均价（含税，元）

	1
	蝴蝶兰
	大花型
	45
	50

	2
	蝴蝶兰
	小花型
	35
	38

	3
	惠兰单株
	　60-75cm
	90
	110

	4
	拱兰单株
	　50-60cm
	170
	190

	5
	惠兰盆景
	3株组
	/
	355

	6
	拱兰盆景
	2株组
	/
	400

	7
	红掌单株
	　35-35cm
	30
	35

	8
	红掌盆景
	3株组
	/
	200

	9
	凤梨红星单株
	　50-60cm
	40
	50

	10
	龙血树
	大型
	215
	255

	11
	龙血树
	小
	55
	65

	12
	天堂鸟
	大型
	170
	195

	13
	天堂鸟
	中
	140
	155

	14
	常春藤
	180杯
	8
	12

	15
	猫眼竹芋
	25-25cm　
	23
	28

	16
	美丽竹芋
	25-25cm　
	28
	32

	17
	霸王蕨
	1加仑
	90
	100

	18
	排骨草
	180杯
	20
	30

	19
	袖珍椰子
	30-45cm
	35
	45

	20
	君子兰单株
	　25-25cm
	40
	50

	21
	君子兰盆景
	2株组
	/
	140

	22
	兰花单株
	　25-25cm
	62
	70

	23
	兰花盆景
	3株组
	/
	280

	24
	吊绿萝
	小、180杯
	9
	12

	25
	吊绿萝大
	大、360杯
	60
	80

	26
	吊兰
	小、160杯
	9
	12

	27
	白掌
	小、140杯
	12
	15

	28
	白掌
	大、一加仑
	30
	35

	29
	步步高发财树
	　170-185cm
	215
	230

	30
	小发财树
	高度25-35cm
	30
	40

	31
	发财树盆景
	　40-55cm
	/
	215

	32
	巴西美人
	高度25-35cm
	35
	43

	33
	螺纹铁
	高度25-35cm
	55
	65

	34
	万年青
	高度35-45cm
	50
	58

	35
	也门铁
	高度45-55cm
	62
	70

	36
	孔雀木
	高度150cm-170cm
	185
	215

	37
	太空铁
	高度170cm-180cm
	370
	400

	38
	幸福树
	高度170cm-180cm
	540
	570

	39
	罗汉松
	胸径12cm、高度1.8m，一树一价现场挑选
	4000-8500
	/

	40
	铁树
	带杆高度1.8m
	1700
	/

	41
	小铁树盆景
	　50-65cm
	/
	280

	42
	文心兰
	小、140杯
	65
	75

	43
	文心兰
	大、1加仑
	155
	170

	44
	马蹄莲
	35-55cm　
	62
	70

	45
	朱顶红
	单种球
	190
	/

	46
	虎皮兰
	高度25-35cm
	31
	35

	47
	虎皮兰盆景
	40-45cm　
	/
	108

	48
	千年木
	1.5-1.8m
	190
	215

	49
	千年木
	小、25-40cm
	38
	46

	50
	千年木盆景
	　60-65cm
	/
	215

	51
	瑞香
	25-34cm
	28
	40

	52
	瑞香盆景
	40-50cm　
	/
	155

	53
	金钱树
	小、30-40cm
	28
	35

	54
	金钱树盆景
	　40-50cm
	/
	155

	55
	北美冬青
	小、1加仑
	155
	170

	56
	北美冬青
	大、2加仑
	280
	310

	57
	冬青盆景
	　70-90cm
	/
	430


报价函

项目名称：杭州市公共交通集团有限公司本部绿植服务采购项目
报价单位（盖章）：                                 

报价日期：      年     月      日

联系人:                  联系电话:                
	序号
	项目名称
	最高折扣率限价
	投标报价折扣率

	1
	杭州市公共交通集团有限公司本部绿植服务采购项目
	70%
	      %

	注：1、报价函若有分页，请加盖骑缝章；
2、 报价函用信封装好并密封；
3、 报价有效期 90天；
4、报价要求货币为人民币，且报价应含税及完成本项目的一切相关费用；
5、报价超过含税最高限价为无效报价，投标报价出现总价金额与分项报价汇总金额不一致的，以总价为准，修改分项报价；大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准。
6、报价函内容不允许做任何变更，变更视为无效报价（格式可根据实际需求自行排版）。


企业营业执照（加盖公章）

（营业经营范围需包含“苗木、花卉”）


